و ماندگاری را از خود به جای گذاشت.
شیخ راغب مصطفی غلوش روز پنجشنبه 15 بهمن ماهش براثر بیماری در سن 77 سالگی دارفانی را وداع گفت.

این قاری سرشناس 5 ژوئیه 1938 میلادی برابر 14 تیر 1317 در روستای برما در استان طنطا واقع در غرب کشور مصر متولد
شد. و از آنجایی که خانوادهاش از قاریان قرآن بودند به سمت کلام وحی گرایش پیدا کرد. غلوش در کودکی به رسم مصریان

ابتدا کل قرآن را حفظ و سپس به یادگیری فنون تلاوت مشغول شد.
غلوش در ابتدا از سبک مصطفی اسماعیل استفاده میکرد اما بعدها سبکی خاص در تلاوت ابداع کرد.